
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
20 czerwca 2018r. w sprawie: ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  stopni 

awansu zawodowego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)  i  art. 30 ust.6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, ) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zmienia się §8 ust. 7 Uchwały  Nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018r.,  
który otrzymuje następujące brzmienie:

„ Składniki wynagrodzenia, których wysokość może być ustalona jedynie na podstawie już wykonanych 
prac, wypłaca się miesięcznie lub jednorazowo z dołu w ostatnim dniu miesiąca. Jeżeli ostatni dzień 
miesiąca jest dniem  ustawowo wolnym od pracy , wynagrodzenie wypłacane jest w dniu poprzedzającym 
ten dzień, a w wypadkach szczególnie uzasadnionych wynagrodzenie może być wypłacone w jednym 
z ostatnich pięciu dni miesiąca lub w dniu wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty 
nauczyciela.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 87D39E53-64D2-4AB4-A069-B5CE167F1AD4. Uchwalony Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=18-06-2019&qplikid=156


UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/60/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr
XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018r. w sprawie: ustalenia
regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość
stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych
warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy.
Brzmienie § 8 ust. 7 Uchwały Nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20
czerwca 2018r. zostaje dostosowany do zapisów art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm.), w zakresie terminu wypłaty wymienionych
w uchwale świadczeń.

Z uwagi na powyższe zgodnie z art. 91 d pkt 1 Rada Miejska Wielichowa jest władna do podjęcia
powyższej uchwały.

Powyższa zmiana do regulaminu została uzgodniona z Zarządem Oddziału Międzygminnego ZNP
w Grodzisku Wlkp. oraz NSZZ Solidarność.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 87D39E53-64D2-4AB4-A069-B5CE167F1AD4. Uchwalony Strona 1




